[bookmark: _Toc449692096]Anexa nr. 8
la Documentația standard 
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor 
                                               nr. 115 din 15.09.2021



[bookmark: _Hlk77771056]DECLARAŢIE
privind valabilitatea ofertei 

Către____________________________________________________________________                              (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)


Stimaţi domni,

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea _________________
                                                                                                                                (se indică obiectul achiziției)
prin procedura de achiziție_____________________________________,
                                                                (tipul procedurii de achiziție)
pentru o durată de _____________ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de ___________________ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.


Data completării . . . . . . . . . . . . .	Cu stimă,
Ofertant/candidat
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 (semnătura autorizată)



[bookmark: _Hlk190243848]*Notă: Termenul valabilităţii ofertei începe să decurgă din momentul termenului limită de depunere a ofertelor. Orice ofertă valabilă pentru o perioadă mai mică decât cea prevăzută în Anunțul de participare se respinge de către grupul de lucru ca fiind necorespunzătoare.
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Anexa nr. 22
la Documentația standard 
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor 
                                              nr. 115 din 15.09.2021
               
  Specificații tehnice
[bookmark: _Hlk190243940][Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]
	Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.

	Obiectul achiziției: Mochetă

	

	Denumirea bunurilor/
serviciilor
	Denumirea modelului bunului/
serviciului
	Țara de origine
	Produ
că
torul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referință

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Mochetă
	
	

	Lotul nr. 1 Mochetă
	
	
	
	-textură: york 32 sau echivalent; 
-material: polipropilenă; 
-material bază: cauciuc; 
-lățime rulou: min. 4 m. 
Culoarea se va coordona cu beneficiarul înainte de livrare
	
	

	Lotul nr. 2 Mochetă
	
	
	
	-textură: york 90 sau echivalent; 
-material: polipropilenă; 
-material bază: cauciuc; 
-lățime rulou: min. 4 m. 
Culoarea se va coordona cu beneficiarul înainte de livrare
	
	

	Lotul nr. 3 Mochetă
	
	
	
	-textură: rekord URB 802 sau echivalent; 
-material: polipropilenă; 
material bază: cauciuc; 
-lățime rulou: 1 m. 
Culoarea se va coordona cu beneficiarul înainte de livrare
	
	

	Lotul nr. 4
Bandă dublă adezivă pentru mochetă
	
	
	
	-lățime: 50 mm;
-lungime 25 m.
	
	


Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: ______________________ Adresa: _________________________*Notă: Coloanele 2, 3, 4, 6, 7 se completează fără nici o abatere de la formular. Completarea defectuoasă a formularului atrage respingerea ofertei.
Anexa nr. 23
la Documentația standard 
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor 
                                               nr. 115 din 15.09.2021
Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]
	Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.

	Obiectul achiziției: Mochetă

	
	

	Cod 
CPV
	Denumirea bunurilor

	Unita
tea de măsu
ră
	Canti
tatea
	Preț unitar (fără TVA)
	Preț unitar (cu TVA)
	Suma fără TVA
	Suma cu TVA
	Termenul de livrare
	Clasificație bugetară 
(IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	
	Mochetă
	
	

	39530000-6
	Lotul nr. 1 Mochetă
	m2
	270
	
	
	
	
	bunurile vor fi livrate în termen de 10 de zile după primirea bonului de comandă
	MD47ML000000002251206328

	
	Lotul nr. 2 Mochetă
	m2
	20
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul nr. 3 Mochetă
	m2
	50
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul nr. 4
Bandă dublă adezivă pentru mochetă
	buc
	20
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	



Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: _______________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: ___________________________ Adresa: ____________________________________________________

*Notă: se completează fără nici o abatere de la formular. Completarea defectuoasă a formularului atrage respingerea ofertei.
